

BUPATI KEPALA DAERAH TINGKAT II N G A N J U K

DOSE Kehelkam

KEPUTUSAN

BUPATI KEPALA DAERAH TINGKAT II NGANJUK NOMOR: 00/ TAHUN 1989

TENTANG

PENETAPAN PEMENANG LOMBA PRESTASI PENG-HIJAUAN DALAM RANGKA MENGISI PEKAN PENG HIJAUAN NASIONAL KE XXVIII TAHUN 1988. DI KABUPATEN DAERAH TINGKAT II NGANJUK.

BUPATI KEPALA DAERAH TINGKAT II NGANJUK

MENIMBANG

: Bahwa sebagai hasil penyelenggaraan lomba prestasi penghijauan dalam Rangka mengisi Pekan Penghijauan Nasional ke XXVIII Tahun 1988 di Tingkat Kabupaten dipandang perlu untuk menetapkan para pemenang lomba prestasi penghijauan dengan Keputusan Bupati - Kepala Daerah Tingkat II Nganjuk.

MENGINGAT

- : 1. Undang-Undang Nomor 5 Tahun 1974 tentang Pokokpokok Pemerintahan di Daerah ;
 - 2. Keputusan bersama Menteri Kehutanan, Menteri Pertanian dan Menteri Pekerjaan Umum Nomor: HK.
 320/402/Kpts/6/1984 dan Nomor: 212/Kpts/1984 tentang Petunjuk Teknis Pelaksanaan Bantuan Penghijauan.

MEMPERHATIKAN: Surat Gubernur Kepala Daerah Tingkat I Jawa Timurtanggal 12 Oktober 1988 Nomor: 522.4/23899/033/ 1988 perihal Persiapan Penyelenggaraan Pekan Peng
hijauan Nasional ke XXVIII Tahun 1988 Tingkat Regional.

MEMUTUSKAN

MENETAPKAN

: KEPUTUSAN BUPATI KEPALA DAERAH TINGKAT II NGANJUKTENTANG PENETAPAN PEMENANG LOMBA PRESTASI PENGHI JAUAN DALAM RANGKA MENGISI PEKAN PENGHIJAUAN NASIO
NAL KE XXVIII TAHUN 1988 DI KABUPATEN DAERAH TINGKAT II NGANJUK.

Pasal 1

Menetapkan pemenang lomba prestasi penghija uan dalam rangka mengisi Pekan Penghijauan Nasio — nal ke XXVIII Tahun 1988 di Kabupaten Daerah Ting-kat II Nganjuk sebagaimana tersebut dalam lampuran Keputusan ini.

Pasal 2

Kepada para pemenang diberikan Piagam Penghargaan atas prestasi yang telah dicapainya,

Pasal 3

Keputusan ini berlaku sejak tanggal ditetap

Petikan Keputusan ini disampaikan kepada yang ber sangkutan untuk digunakan sebagaimana mestinya.

Ditetapkan di : N G A N J U K
Tanggal : 3 - / - 1989

BUPATI KEP/LA DAERAH TINGKAT II

Drs. IBNU SALAM

SALINAN Keputusan ini disampaikan kepada :

Yth. 1.Sdr. Gubernur Kepala Daerah
Tingkat I Jawa Timur di Surabaya.

2.Sdr. Pembantu Gubernur di -Kediri.

3.5dr.

- 3.Sdr. Anggota Muspida Kabupaten
 Daerah Tingkat II Nganjuk.
- 4.Sdr. Ketua D.P.R.D. Kabupaten-Daerah Tingkat II Nganjuk.
- 5.Sdr. Pembantu Bupati se Kabup<u>a</u>
 ten Daerah Tingkat II Nganjuk.
- 6.Sdr. Camat se Kabupaten Daerah Tingkat II Nganjuk.
- 7.Sdr. Kepala Dinas/ Bagian/ Jawatan/ Kompartemen dan Anggota Panitia Pekan Penghijauan Nasional ke XXVIII Tahun 1988 Kabupaten Daerah Tingkat II Nganjuk.

LAMPIRAN : KEPUTUSAN BUPATI KEPALA -

DAERAH TINGKAT II NGANJUK

TANGGAL : 3 - 1 - 1989

NOMOR: 001 Tahun 1909

DAFTAR: PEMENANG LOMBA PRESTASI PENGHIJAUAN

DALAM RANGKA MENGISI PEKAN PENGHIJA

UAN NASIONAL KE XXVIII TAHUN 1988
DI KABUPATEN DAERAH TINGKAT II NGAN

JUK.

NO. !	D E S A	! KECAMATAN	! KETERANGAN !
1. !	KLODAN	! NGETOS !	! JUARA I ! HUTAN RAKYAT SWADAYA. ! !
2. !	MARGO PATUT	! SAWAHAN	! JUARA II !! HUTAN RAKYAT SWADAYA. !!
3. !	JAMPES	! ! P A C E !	! JUARA III !! ! HUTAN RAKYAT SWADAYA. !
where these seven man where the	=======================================	! :====================================	

BUPATI KERALA DAERAH TINGKAT II

Mundam

Drs. IBNU SALAM